
組数 ヒート
9:30

1 9:45 プレジュブナイル M/S メレンゲ・サルサ 準決勝 6 1 6 3 4
2 9:49 D級戦 La S・R 1次 25 2 18 7 8
3 9:57 プレジュブナイル M/S メレンゲ・サルサ 決勝 6 1 - 4
4 10:01 C級戦 La S・R 1次 18 2 12 14 8
5 10:09 プレジュブナイルラテン 〃 S・C 〃 9 1 9 8 4
6 10:13 B級戦 〃 S・R・P 〃 17 2 12 15 12
7 10:25 D級戦 〃 S・R 2次 18 2 12 12 8
8 10:33 プレジュブナイルラテン 〃 S・C 準決勝 9 1 6 11 4
9 10:37 １級戦 〃 S・R 〃 5 1 5 18 4
10 10:41 シニアⅣ 〃 C・R 〃 5 1 5 17 4
11 10:45 プレジュブナイルラテン 〃 S・C 決勝 6 1 - 4

10:49
12 10:59 D級戦 La S・R 準決勝 12 1 6 19 4
13 11:03 プレジュニア 〃 S・C・R 〃 6 1 6 16 6
14 11:09 C級戦 〃 S・C・R 〃 12 1 6 20 6
15 11:15 B級戦 〃 S・C・R・P 〃 12 1 6 21 8
16 11:23 プレジュニア 〃 S・C・R 決勝 6 1 - 6
17 11:29 シニアⅣ 〃 C・R 〃 5 1 - 4
18 11:33 １級戦 〃 S・R 〃 5 1 - 4
19 11:37 D級戦 〃 S・R 〃 6 1 - 4
20 11:41 C級戦 〃 S・C・R 〃 6 1 - 6
21 11:47 B級戦 〃 S・C・R・P 〃 6 1 - 8

11:55
12:15

22 13:10 D級戦（1） St T・F 1次 48 4 32 28 16
23 13:26 プレジュブナイル 〃 W・Q 準決勝 8 1 8 25 4
24 13:30 C級戦（1） 〃 T・F 1次 59 5 38 30 20
25 13:50 プレジュブナイル 〃 W・Q 決勝 8 1 - 4
26 13:54 シニアⅣ 〃 W・T 1次 14 2 10 34 8
27 14:02 プレジュニア 〃 W・T・Q 準決勝 6 1 6 29 6
28 14:08 D級戦（1） 〃 T・F 2次 32 3 24 32 12
29 14:20 プレジュニア 〃 W・T・Q 決勝 6 1 - 6

14:26
30 14:36 C級戦（1） St T・F 2次 38 3 24 33 12
31 14:48 B級戦 〃 T・F・Q 1次 40 4 24 37 24
32 15:12 D級戦（1） 〃 T・F 3次 24 2 12 35 8
33 15:20 C級戦（1） 〃 T・F 〃 24 2 12 36 8

34 15:45 シニアⅣ St W・T 準決勝 10 1 6 38 4
35 15:49 D級戦（1） 〃 T・F 〃 12 1 6 39 4
36 15:53 C級戦（1） 〃 W・T・F 〃 12 1 6 40 6
37 15:59 B級戦 〃 T・F・Q 2次 24 2 12 44 12
38 16:11 シニアⅣ 〃 W・T 決勝 6 1 - 4
39 16:15 D級戦（1） 〃 T・F 〃 6 1 - 4
40 16:19 C級戦（1） 〃 W・T・F 〃 6 1 - 6

16:25
41 16:35 C級戦（2） St W・Q 1次 29 3 18 43 12
42 16:47 D級戦（2） 〃 W・Q 〃 18 2 12 46 8
43 16:55 C級戦（2） 〃 W・Q 2次 18 2 12 47 8
44 17:03 B級戦 〃 W ・T・F・Q 準決勝 12 1 6 53 8
45 17:11 シニアⅢ　A級戦 〃 T・F 〃 9 1 6 51 4
46 17:15 D級戦（2） 〃 W・Q 〃 12 1 6 49 4
47 17:19 C級戦（2） 〃 W・F・Q 〃 12 1 6 50 6
48 17:25 シニアⅡ　A級戦 〃 W・T・F 〃 7 1 6 52 6

17:31
49 17:40 D級戦（2） 〃 W・Q 決勝 6 1 - 4
50 17:44 C級戦（2） 〃 W・F・Q 〃 6 1 - 6
51 17:50 シニアⅢ　A級戦 〃 T・F 〃 6 1 - 4
52 17:54 シニアⅡ　A級戦 〃 W・T・F 〃 6 1 - 6
53 18:00 B級戦 〃 W ・T・F・Q 〃 6 1 - 8

第1３回　甲斐路の秋　山梨県ダンススポーツ大会　　タイムテーブル

インターバル

スタンダード講評・表彰式・オナーダンス

ラテン講評・ラテン表彰式・オナーダンス・こどもダンス運動（リズム体操）

インターバル

≪世界大会で優勝≫　甲府商業高校ソングリーダー部員による華麗なる歓迎のダンス

ジュニア/ジュブナイル　・スタンダード表彰式　

インターバル

昼休み

インターバル

備考

開会式（大会会長挨拶・競技上の注意・選手宣誓）

競技Ｎｏ． 時刻 競技区分 種別 種目
出場

UP数ラウンド
次の

競技Ｎｏ


